[bookmark: _GoBack]令和元年７月吉日

各位

沖縄海洋ロボットコンペティション実行委員会
委員長　高良　富夫

「第５回沖縄海洋ロボットコンペティション」ご協賛のお願い

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、日本は広大な海域を有しており、多様な海洋資源を活用した新産業創出が進んでいます。沖縄近海においても海底熱水鉱床や潮力・波力等の多様な海洋資源が存在しており、沖縄２１世紀ビジョンでは、次世代のリーディング産業の一つとして海洋産業を掲げています。
　このような背景において海洋産業における海洋ロボットは有望分野であることから、このたび当該分野の研究・教育等の活性化を目指し「第５回沖縄海洋ロボットコンペティション」を開催する運びとなりました。
つきましては、事業の趣旨をご理解いただき、本コンテストの活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■行 事 名　第５回沖縄海洋ロボットコンペティション
■開催期間  令和元年１１月９日（土）～１０日（日）
■開催場所　ワークショップ会場：宜野湾マリン支援センター（宜野湾市大山７丁目１０－２７）
              競　 技 　会 　場 ：宜野湾新漁港（宜野湾市大山７丁目１３５０－８１）
■開催内容　別添「第４回沖縄海洋ロボットコンペティションガイドブック」参照
　■協賛金　　１口：１０，０００円
※口数による特典は、検討している内容です。
※協賛品につきましても、受け付けております。
　　１～４口：（シルバー）
 　　　　　大会ホームページ及び大会ガイドブックに名称やロゴを掲載いたします。
 　　　　　ワークショップ・競技及び交流会にご参加いただけます。
 　　　　　※交流会は会費制となります。
 ５～９口：（ゴールド）
 　　　　　上記に加え、ポスターに名称を掲載いたします。
 　　　　　また、当日に協賛企業・団体として個別にご紹介いたします。
 １０口以上：（プラチナ）
 　　　　　上記に加え、ワークショップ開始前に、参加者向けの企業プレゼン時間をご用意いたします。
　■お申込み　 添付の協賛申込書に必要事項をご記載の上、下記までメールまたはFAXにて
　　　　　　　 お申し込みください。
メール：tamaki@ii-okinawa.ne.jp 　FAX：098-895-8957
■締め切り   令和元年１０月２５日（金）

「第５回沖縄海洋ロボットコンペティション」
協賛申込書

沖縄海洋ロボットコンペティション　実行委員会　事務局　玉城　理 　あて

メール：tamaki@ii-okinawa.ne.jp 　TEL：098-895-8599　FAX：098-895-8957

	御社名

	代表者名

	住所
	〒

	電話番号（代表）

	ご担当者
	氏名
	部署／役職名

	メールアドレス
	電話番号

	要望事項等

	協賛口数
※１口10,000円
	　　　　口（　　　　　円）

	協賛品
※品目

　　※協賛金のお支払いにつきましては、申込み後、別途ご案内いたします。